85.05 510.28
510.28 0.160 81.64

130.50 6,263.88
6,263.88 0.160 1,002.22

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 9,386.19
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,386.19
IVA16 % 1,501.79 lmpuestos 1,501.79

IVA0% 0.00 Total 10,887.98

DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 98/100 M.N.

72

Cajas

Piezas
Otros

Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750ml
22 16 3879 2001868 160 2022-01-29

Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml
22 43 1333 2000466 430 2022-04-01

Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 375 ml
21 43 1333 1001625 430 2021-12-04